que tramita naquela vara sob o nº 0704150-81.2018.8.07.0001. 2.  Consta dos
autos que em 28/06/2016 as partes optaram por rescindir o acordo, ajustando que
a  empresa  CAMY Telecomunicações  devolveria  ao  autor  da  demanda,  José
Roberto Evangelista, a quantia de R$ 273.000,00 (duzentos setenta três mil reais)
para por fim, em definitivo, ao instrumento particular de cessão de direitos sobre
concessão de radiodifusão em ondas médias. O autor alega, no entanto, que a
empresa não cumpriu sua obrigação, não tendo recebido, até o momento, o valor
ajustado.